

# **EJBY BYGNINGSSERVICE ApS**

Stendiget 40  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2018**

**Lona Vifert Skov Kruise**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJBY BYGNINGSSERVICE ApS  
Stendiget 40  
2630 Taastrup

Telefonnummer: 51920200  
e-mailadresse: lona@ebbs.dk

CVR-nr: 34044082  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive renovering, gulvafslibning, håndværkerrensning, malerarbejde samt tømrerarbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -18 anses for mindre tilfredsstillende, men selskabet har positive forventninger til 2018.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>728.181</b>	<b>503.585</b>
Personaleomkostninger .....	1	-682.401	-577.647
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-31.320	-17.617
Andre driftsomkostninger .....			-10.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>14.460</b>	<b>-101.679</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.777	705
Andre finansielle omkostninger .....		-7.164	-8.291
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.073</b>	<b>-109.265</b>
Skat af årets resultat .....		-28.510	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-18.437</b>	<b>-87.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-18.437	-87.331
<b>I alt .....</b>		<b>-18.437</b>	<b>-87.331</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		77.584	108.904
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>77.584</b>	<b>108.904</b>
Deposita .....		2.260	2.100
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.260</b>	<b>2.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>79.844</b>	<b>111.004</b>
Forudbetalinger for varer .....		57.800	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>57.800</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		118.556	67.598
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		118.500	107.000
Udskudte skatteaktiver .....			17.556
Periodeafgrænsningsposter .....		46.889	56.549
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>283.945</b>	<b>248.703</b>
Likvide beholdninger .....		299.843	36.793
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>641.588</b>	<b>285.496</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>721.432</b>	<b>396.500</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		30.523	48.960
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>110.523</b>	<b>128.960</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.637	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.637</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		207.806	37.898
Skyldig selskabsskat .....		24.488	48.205
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	372.315	179.716
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.663	1.721
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>608.272</b>	<b>267.540</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>608.272</b>	<b>267.540</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>721.432</b>	<b>396.500</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	48.960	128.960
Årets resultat .....		-18.437	-18.437
Egenkapital, ultimo .....	80.000	30.523	110.523

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	663.425	566.868
Pensionsbidrag	6.187	3.660
Andre omkostninger til social sikring	12.789	5.263
	<u>682.401</u>	<u>575.791</u>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017 kr.
Skyldig moms	142.716
Skyldig A-skat	165.232
Skyldig AM-bidrag	37.916
Skyldig ATP	1.288
Skyldig feriepenge, SH	21.576
Skyldig skattekonto	3.587
<b>Totalt</b>	<b>372.315</b>